
UCHWAŁA NR I.8.2024 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie wynagrodzenia Prezydenta Miasta Ełku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2 i 3 i art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 oraz z 2023 r. 
poz. 1102) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Prezydenta Miasta Ełku Tomasza Mariusza Andrukiewicza: 

1) wynagrodzenie zasadnicze 10 430,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny 3 450,00 zł; 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego; 

4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

2. Prezydentowi Miasta Ełku, zgodnie z właściwymi przepisami, przysługują również: 

1) nagroda jubileuszowa; 

2) dodatkowe wynagrodzenie roczne; 

3) odprawa w związku z przejściem na emeryturę lub rentę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miasta Ełku. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVI.357.2021 Rady Miasta Ełku z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Ełku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Michał Tyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD4C6BF7-B8A7-46C7-961D-022E1214DB85. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I.8.2024 RADY MIASTA EŁKU z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


